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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
CHALLENGE 80/ MOTO4 / PRE MOTO3 - PRE GP125
RESULTADOS WARM-UP
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FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

DE MOTOCICLISMO

1

29

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VRiempo Gap Intv VMax
1 33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 5 5 1:51.797 - ---- 205,7
2 67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 5 3  1:52.658 0.861 0.861 205,7
3 16 Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 5 5 1:54.271 2.474 1.613 202,6
4 48 Joan DIAZ ESP Independiente 5 5 1:58.329 6.532 4.058 185,9
5 17 Marc LUNA ESP Independiente 4 4 1:58.430 6.633 0.101 188,5
6 20 Adrian CHAVES ESP CD EI Templo del Motor 2 2 2:03.762 11.965 5.332 178,8
7 96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 5 4 2:04.668 12.871 0.906 172,5
8 6 Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO 4 4 2:09.016 17.219 4.348 165,6

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:28 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA
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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
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ANALISIS - WARM-UP
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Namero | 6 16 17 20 33 48 67
Vta ‘ Sector‘ Vuelta| | Sector]| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1] 35325 3532537570 37.570 | 33.751 33.751 | 34.928 34.928 | 32.615 32615 | 33.056 33.056 | 35719  35.719
IP2 | 26.920 1:02.245 | 23.432 1:01.002 | 27.949 1:01.700 | 25.685 1:00.613 | 23.041 55.656 | 25.195 58.251 | 23.163  58.882
IP3 | 41.979 1:44.224 | 36.749 1:37.751 | 43.021 1:44.721 | 37.050 1:37.663 | 38.083 1:33.739 | 37.893 1:36.144 | 37.235 1:36.117
IP4 | 27.486 2:11.710 | 22.070 1:59.821 | 25.488 2:10.209 | 23.215 2:00.878 | 21.818 1:55.557 | 22.841 1:58.985 | 21.569 1:57.686
FL |1:52.76 PITEXIT | 15.160 2:14.981| | 16.512 2:26.721 | 16.000 2:16.878 | 14.881 2:10.438| | 16.191 2:15.176| | 15.007 2:12.693
IP1] 32503 32503 | 24.045 24.045 | 25848 25.848 | 25,561 25,551 | 23.547 23547 | 25.641  25.641 | 24.035  24.035
IP2 | 24.943 57.446 | 22.075 46.120 | 23.751 49.509 | 23.876  49.427 | 21.547 45.094 | 23.418 49.059 | 21.815  45.850
IP3 | 37.440 1:34.886 | 33.606 1:19.726 | 36.359 1:25.958 | 35.688 1:25.115 | 33.038 1:18.132 | 35.531 1:24.590 | 33.438 1:19.288
IP4 | 23.744 158630 | 21.323 1:41.049 | 21.883 1:47.841 | 22.721 1:47.836 | 20.788 1:38.920 | 21.940 1:46.530 | 20.609 1:39.897
FL | 16.732 2:15.362 | 14.705 1:55.754| | 15.675 2:03.516 | 15.926 2:03.762 | 14513 1:53.433 | 15.671 2:02.201/ | 14.607 1:54.504
IP1 | 27.451 27.451 | 23.508  23.508 | 26.788 _ 26.788 23375 23.375 | 25.027 25227 | 23.472  23.472
IP2 | 24.845 52296 | 21.960 45.468 | 23.708  50.496 21445 44.820 | 23.183  48.410 | 21.311  44.783
IP3 | 37.650 1:29.946 | 33.376 1:18.844 | 35.310 1:25.806 32.704 1:17.524 | 35.017 1:23.427 | 32.807 1:17.590
IP4 | 24.126 1:54.072 | 21.263 1:40.107 | 21.387 1:47.193 20.689 1:38.213 | 21.745 1:45.172 | 20.482 1:38.072
FL | 16.810 2:10.882 | 14.630 1:54.737 | 15.324 2:02517 | oo 14351 1:52.564| | 15.487 2:00.659| | 14.586 1:52.658
IP1 26649 26649 | 23.454 23.454 [ 24505 24.505 24843 24.843 | 24.677 24677 | 24.903  24.903
IP2 | 24.874 51523 | 21.843 45297 | 22.763  47.268 21539 46.382 | 22.906  47.583 | 21.389  46.292
m IP3 | 37.148 1:28.671 | 33.319 1:18.616 | 34.598 1:21.866 33.386 1:19.768 | 34.564 1:22.147 | 32.972 1:19.264
|P4 | 23.645 1:52.316] | 21.144 1:39.760 | 21.378 1:43.244 20.529 1:40.297 | 21.664 1:43.811 | 20.591 1:39.855
FL | 16.700 2:09.016 | 14.545 1:54.305 | 15.186 1:58.430 14.443 1:54.740 | 15392 1:59.203 | 14.651 1:54.506
IP1 23.330  23.330 23.149 23.149 | 24.308  24.308 | 23.429  23.429
IP2 21.927 45.257 21343 44492 | 22.784 47.092 | 21.272  44.701
IP3 33.337 1:18.594 32.404 1:16.896 | 34.440 1:21.532 | 32.689 1:17.390
IP4 21.101 1:39.695 20.604 1:37.500 | 21.482 1:43.014 | 20.835 1:38.225
FL| 14576 154271 | - 14297 1:51.797| | 15.315 1:58.329 | 15.268 1:53.493
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Jerez - 4423 m FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
DE MOTOCICLISMO

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
CHALLENGE 80/ MOTO4 / PRE MOTO3 - PRE GP125
ANALISIS - WARM-UP

Namero | 96 0 0 0 0 0 0

Vta\ Sector‘ Vuelta| | Sector]| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]32.127 32.127

IP2 | 24597 56.724
IP3| 37.012 1:33.736
IP4 | 23.581 1:57.317
FL | 16.616 2:13.933
IP1] 26.082 26.082
IP2 | 24201 50.283
IP3 | 36.135 1:26.418
IP4 | 23.171 1:49.589
FL | 16.444 2:06.033
IP1| 25792 25.792
IP2| 23.946  49.738
IP3 | 35.465 1:25.203
IP4 | 23.091 1:48.294
FL | 16.486 2:04.780
IP1]|25.855 25.855
IP2| 23.825 49.680
IP3| 35.682 1:25.362
IP4 | 23.011 1:48.373
FL | 16.295 2:04.668
IP1]25.684 25.684
IP2 | 24.079 49.763
5 ||1P3]| 35.995 1:25.758
IP4 | 23.208 1:48.966
FL | 16.540 2:05.506
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Jerez - 4423 m FEDERACION ANDALLZA CONSEJERA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
DE MOTOCICLISMO
XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
CHALLENGE 80/ MOTO4 / PRE MOTO3 - PRE GP125
MEJORES 40 VUELTAS - WARM-UP
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:25:28 5 1:51.797
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:21:41 3 1:52.564
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:21:42 3 1:52.658
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:19:49 2 1:53.433
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:25:30 5 1:53.493
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:25:35 5 1:54.271
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:23:40 4 1:54.305
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:19:49 2 1:54.504
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:23:36 4 1:54.506
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:21:46 3 1:54.737
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:23:36 4 1:54.740
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:19:51 2 1:55.754
48 Joan DIAZ ESP Independiente 9:26:52 5 1:58.329
17  Marc LUNA ESP Independiente 9:25:15 4 1:58.430
48 Joan DIAZ ESP Independiente 9:24:54 4 1:59.203
48 Joan DIAZ ESP Independiente 9:22:55 3 2:00.659
48 Joan DIAZ ESP Independiente 9:20:54 2 2:02.201
17  Marc LUNA ESP Independiente 9:23:17 3 2:02.517
17  Marc LUNA ESP Independiente 9:21:14 2 2:03.516
20  Adrian CHAVES ESP CD El Templo del Motor 9:20:43 2 2:03.762
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:24:16 4 2:04.668
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:22:11 3 2:04.780
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:26:21 5 2:05.506
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:20:06 2 2:06.033
6  Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO 9:26:45 4 2:09.016
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:17:55 1 2:10.438
6  Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO 9:24:36 3 2:10.882
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:17:55 1 2:12.693
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:18:00 1 2:13.933
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:17:56 1 2:14.981
48 Joan DIAZ ESP Independiente 9:18:52 1 2:15.176
6  Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO 9:22:26 2 2:15.362
20  Adrian CHAVES ESP CD El Templo del Motor 9:18:40 1 2:16.878
17  Marc LUNA ESP Independiente 9:19:11 1 2:26.721
6  Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO  9:20:010 1 PIT EXIT
6  Jamie W DAVIS ESP Independiente RMU MOTO 9:16:06 0 PIT EXIT
16  Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez KTM 9:15:41 0 PIT EXIT
67 Gerard RIU ESP Independiente KTM 9:15:42 0 PIT EXIT
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente KTM 9:15:45 0 PIT EXIT
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente RMU MOTO 9:15:46 0 PIT EXIT
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Jerez - 4423 m FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
DEMOTOCICLISMO

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
CHALLENGE 80/ MOTO4 / PRE MOTO3 - PRE GP125
TOP CINCO - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente | 1:51.797| 1:52.564 1:53.433| 1:54.740| 2:10.438
67 Gerard RIU ESP Independiente | 1:52.658| 1:53.493| 1:54.504| 1:54.506 2:12.693
16 Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez | 1:54.271| 1:54.305| 1:54.737| 1:55.754| 2:14.981
48 Joan DIAZ ESP Independiente | 1:58.329| 1:50.203| 2:00.659| 2:02.201|| 2:15.176
17 Marc LUNA ESP Independiente | 1:58.430| 2:02.517| 2:03.516| 2:26.721|| PIT EXIT
20 Adrian CHAVES ESP CD El Templo del Motor | 2:03.762| 2:16.878| PITEXIT| I |
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente | 2:04.668| 2:04.780| 2:05.506| 2:06.033| 2:13.933
6 Jamie W DAVIS ESP Independiente | 2:00.016| 2:10.882| 2:15.362| PITEXIT| PIT EXIT
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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
CHALLENGE 80/ MOTO4 / PRE MOTO3 - PRE GP125
TOP VMAX - WARM-UP
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
67 Gerard RIU ESP Independiente | 2057 2053 2042 2042 1989
33 Raul FERNANDEZ ESP Independiente | 2057 2030 2026 2004 1908
16 Alejandro RUIZ ESP CM Circuito de Jerez | 2026 20,9 2015 2011 1989
17 Marc LUNA ESP Independiente | 1885 1869 1840 1584 |
48 Joan DIAZ ESP Independiente | 1859 1849 1849| 1834 1797
20 Adrian CHAVES ESP CD El Templo del Motor | 1788 1725 I I |
96 Daniel HOLGADO ESP Independiente | 1725 1709 1698 1693 1682
6 Jamie W DAVIS ESP Independiente | 1656 1629 1624 1612 |
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